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AaTtynku npubnm>xeHnsa, UHAYKTUBHbIE

npo4yHoe cBapHoe

—

LED /

ce

O6wme aaHHbIe
DYHKLMA NEPEKITIoYaoLLMX 3N1EMEHTOB

WHTepBan nepeknioyYeHni s,

MoHTax

[apaHTUpoBaHHbIV MHTEPBAN NepeKNtoYeHnin

Sa

KoathpuumeHT BoCCTaHOBNEHNA Ty

KoathcpuumeHT BoccTaHOBNEHNA Iy,

Koathh1LMEeHT BOCCTAHOBNEHNA fyop
MapameTpb!

Pa6oyee HanpsaxeHne Ug

YacTtoTa nepekntoyeHui f

3awmTa oT HenpaBuIbHOW NONAPHOCTH
NOAKIIOHEHUA

3awmTa oT KOPOTKOro 3amMblKaHUA
MapeHve HanpsaxeHua Uy
Pa6ounit Tok I

Tok xonocToro xoaa lg
MNepemeHHoe marHuTHoe none B
MHpavKauma nepekntoveHna
CooTBeTcTBME CTaHAapTam
CrtaHpapTbl
Okpy>katowme ycnosus
Okpy>atowan Temnepartypa
MexaHu4yeckune aaHHble

Tun noaknoyveHna

Matepuan kopnyca

TopueBaA NOBEPXHOCTb

Tvin 3aWwmTbl

CBbp3BaHe:

E2

1/BN
V| Yo
1L [4BK

O T,

L+

A

50

Tun PNP
KOHTaKT

2 MM
MOHTaX He 3anoAnuuo
0..1,62Mm

0,3
0,25
0,65

10..30B
0..1800 'y

3almTa oT HENpaBWIIbHO NONAPHOCTH

NOAKIMIOYEHNA
TakTupyoLwmin

<3B

0...100 MA

<20 MA

150 mT

CBETOANO, XENThIN

IEC / EN 60947-5-2:2004
-25...70 °C (248 ... 343 K)
LLITekepHbIn pasbem npubopa V3
JNaTyHb, TednoHnposaHHaA

M®C; PutoH R4
P67

Mpuemnemble M3MeHeHUA BCNeACTBUE TEXHUYECKOrO YCOBEPLLEHCTBOBaHUA BO3MOXXHbI.
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